
Potvrzení o registraci objednávky

Dodavatel:
IČO : 49788868
HOFMANN BOHEMIA
- partner gastronomie, s. r. o.
divize zásilkový obchod Gastronom
Chebská č.p. 2096
35671 Sokolov
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 4644

Potvrzení o 
registraci 
objednávky číslo :

PGB1702596

Vaše objednávka 
číslo :

GAC201705040034749

Obchodník : Veronika Vášová
Telefon : 841 177 178
Fax : 800 100 178
Email : cz.objednavky@gastronom.eu
Internet : www.gastronom.eu

Příjemce : Základní škola, Praha 10 - Hostivař, 
Kozinova 1000
Základní škola Praha 10 - Hostivař 
Kozinova 1000 

10200Praha 10

Kontakty
Tel: 420775322140     Mobil: 
Fax:      email: janda.jan@seznam.cz

Odběratel : Základní škola, Praha 10 -
Hostivař, Kozinova 1000

Kozinova 1000
10200 Praha 10

IČO : 47611332
DIČ : 

Platební podmínky : NEPLAŤTE - placeno dobírkou

Přepravní podmínky : Přeprava PPL

Datum vystavení : 05.05.2017
Předpokládaný termín dodání : 04.05.2017
Středisko: GAC-www.gastronom.cz

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky objednávky na níže uvedený sortiment (v cenách je již započtena 
případná uvedená sleva). Vaší objednávku tímto považujeme za závaznou a bude vyřízena v souladu s 
našimi Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou uvedeny na www.gastronom.cz nebo nebo v 
souladu s našimi vzájemně sjednanými obchodními podmínkami, které jsou Všeobecným obchodním 
podmínkám nadřazeny.

Kód Název Cena/MJ Množství MJ Cena b.DPH
DPH 

%
Sleva 

%

12213 20 Pracovní stůl s policí a zásuv 16 068,00 8,00 KS 128 544,00 21 0,00
12219 75 Ohřívač talířů pojízdný 2 tubu 17 400,00 4,00 KS 69 600,00 21 0,00
12219 75 recyklační poplatek 120,00 4,00 KS 480,00 21 0,00
12233 08 Pracovní stůl uzavřený s dveřm 18 376,00 2,00 KS 36 752,00 21 0,00

0% 15% 21% Celkem
Základ DPH 235 376,00
Částka DPH 49 429,00
Zaokrouhlení 0,00
Záloha 0,00

------------------------
Celkem k úhradě CZK 284 805,00

Vystavil : Veronika Vášová Podpis a razítko :
Telefon : e

f

Zpracováno systémem ESO 9 pro intranet www.eso.cz.


